[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление

 [дата документа]
с. Уват
№ Версия 1
Об отмене муниципальных правовых актов, регулирующих

правоотношения по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Уватского муниципального района от 10.02.2014 № 20 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Уватского муниципального района и муниципальными учреждениями»:
1. Отменить:

а) постановление администрации Уватского муниципального района от 15.06.2011 № 53 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

б) постановление администрации Уватского муниципального района от 09.06.2016 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 15.06.2011 № 53 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Е.Ю. Герасимова):

а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Уватского муниципального района.
Глава                                                                                                     С.Г. Путмин